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Pressmeddelande från Plantagen  

Plantagen förvärvar M-Blommor i Motala 
Plantagen förvärvar M-Blommor gardencenter i Motala. Övertagandet träder ikraft 1 april.  
”Förvärvet av M-Blommor är ett led i ambitionen att stärka positionen som Sveriges och 
Nordens ledande trädgårdskedja. Affären gör att vi får tydligare närvaro i Östergötland, 
där vi sedan tidigare finns i Linköping och Norrköping”, säger Erik Angervall, VD Plantagen 
Sverige.  

 M-blommor är en etablerad trädgårdsbutik med kompetenta medarbetare i form av 
florister och trädgårdsspecialister som utöver försäljning av växter och tillbehör lägger stor 
vikt vid att erbjuda rådgivning till kunderna. Samtliga tillsvidareanställda erbjuds fortsatt 
anställning. 

”Utöver att ha rätt utbud av produkter bygger Plantagens verksamhet på att sprida kunskap 
som gör att alla kan ha inspirerande trädgårdar. Förvärvet av M-blommor gör att vi kan 
erbjuda detta till kunderna i Motalaområdet per omgående”, säger Erik Angervall.   

Omställningen till Plantagens koncept kommer att ske löpande under 2012. 

”Vi kommer att behålla M-Blommors starka profil inom växter och tillföra ytterligare bredd 
inom andra områden som bidrar till inspirerande trädgårdar. Hit hör exempelvis 
trädgårdsredskap, utemöbler och grillar. På sikt kommer vi att erbjuda vår trädgårdsskola 
även till kunderna i Motala – det har varit en succé i våra andra butiker”, säger Erik 
Angervall. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Erik Angervall, VD, Plantagen Sverige AB, tfn: 070-108 85 87,             
erik.angervall@plantagen.se 

Jonas Larsson, Nordisk Marknadskoordinator, tfn: 070-108 86 68, 
jonas.larsson@plantagen.se 

 

Plantagen är norra Europas största trädgårdskedja, med 37 butiker i Sverige, 55 i Norge och 10 i Finland. I Sverige har 
Plantagen butiker från Umeå i norr till Malmö i söder. Plantagen har ett brett utbud av växter, odling och trädgård. I 
sortimentet ingår allt från trädgårdsmöbler, krukor och grillar till heminredning, presentartiklar och snittblommor. 
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